Município de Morretes
          Estado do Paraná

PORTARIA Nº 257/2018

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, no uso de suas atribuições legais,

e considerando o Decreto Municipal nº 395/2013;

 RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR a  servidora Marilene  de Paula  Santana,  portadora da

cédula de identidade 3.531.913-1/PR e CPF 632.045.259,53, lotada na Secretaria

Municipal de Fazenda, para atuar como Avaliadora do Imóvel – Campo de Futebol

do  Cruzeiro  Sport  Club,  localizado  na  Rua  Trinta  e  Um  de  Outubro,  nº  153,

Morretes-PR, com intuito de celebrar contrato de locação para o desenvolvimento

do Projeto Social referente à implantação de uma escola de futebol para crianças

carentes do Município de Morretes.

Art.2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura, revogando-se

disposições em contrário.

 Dê-se ciência e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 10 de outubro de 2018.

OSMAIR COSTA COELHO

Prefeito Municipal

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná
CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

http://www.morretes.pr.gov.br/